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Specifiche tecniche

Capacità serbatoio

Capacità di umidificazione

Potenza 

Livello Rumore

Tensione

Peso

Dimensioni (LxPxA)

5 L

1500 ml/h

100 W

≤ 46 dB

110 – 240V 50/60Hz

3,82 Kg

400 x 220 x 350 mm

Caratteristiche
> Tecnologia ultrasuoni a freddo

> Serbatoio da 5L con riempimento dall’alto

> Display LCD Touch e Telecomando

> Spegnimento automatico a serbatoio vuoto

> Flusso di erogazione regolabile

> Funzione umidità constante

> Modalità Notte

Nebulizzatore
Umidificatore
HC-FOG5


